
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002494

VISUALIZZA SUL SITO

Villa Singola a
Acireale 97mq
€ 750,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
2
2
2
0

1
0
2
1
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002494

Villa Singola a
Acireale 97mq
€ 750,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione dal 15 Settembre al 31 Maggio, a

Capo Mulini, all'interno del residence "Mulinia", un elegante appartamento su due livelli con giardino

privato, a pochi passi dal mare.

L'appartamento è molto panoramico e gode di una splendida vista sul mare e sul paesaggio circostante.

La luminosità è uno dei suoi punti di forza, grazie all'ottima esposizione. 

L'immobile, di circa 100 mq, è inserito in un contesto residenziale signorile composto da ville e

appartanville ben curate. Dispone di un ampio giardino privato di circa 150 mq, ed è completamente

arredato e accessoriato.

Al primo livello si accede tramite ingresso indipendente su terrazzino esposto a sud, da cui si entra in una

luminosa zona living con cucina a vista, bagno con doccia e lavanderia.

Al piano superiore si trovano due camere da letto con lucernari a tetto (velux) e un secondo bagno con

doccia.

L'immobile si presenta in perfette condizioni ed è dotato di impianto di climatizzazione.

Canone mensile richiesto euro 750,00. 

Spese condominiali euro 50,00

Si loca preferibilmente a fuori sede con reddito dimostrabile e congruo con il prezzo di locazione.

No Animali

No sublocazione

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno)

Codice Immobile: A2494 oppure A002494

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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